

UCHWAŁA NR XV/85/2011
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA
z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łęka Opatowska
na lata 2011- 2022

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 226,227,228,230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:

§ 1

W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie gminy uchwałami Rady Gminy, gdzie zwiększono planowane dochody na 2011r., zmniejszeniu uległy planowane do zaciągnięcia wielkości kredytów i pożyczek bankowych oraz wprowadzono do budżetu kwotę wolnych środków, wprowadza się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2011-2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się zmiany w wieloletnich przedsięwzięciach finansowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PRZEWODNICZĄCY RADY
[Signature]
mgr Adam Kojas

Wieloletnia Prognoza Finansowa

GMINY ŁĘKA OPATOWSKA NA LATA 2011 - 2022

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/85/2011
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 30.11.2011r.

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	
		dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		z tytułu gwarancji i poręczeń,	związane z funkcjonowaniem organów JST	w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z ufp/169sufp			
				1a					1b		1c
2011	a	22 069 807,01	15 896 933,01	6 172 874,00	2 425,00	15 532 998,58	8 117 041,00	2 504 246,00	0,00	0,00	226 500,00
	b	370 118,90	339 738,90	30 380,00	0,00	312 763,90	-49 257,00	46 454,00	0,00	0,00	0,00
	c	21 699 688,11	15 557 194,11	6 142 494,00	2 425,00	15 220 234,68	8 166 298,00	2 457 792,00	0,00	0,00	226 500,00
2012	a	19 775 223,00	17 528 465,00	2 246 758,00	5 000,00	15 316 992,49	8 265 004,00	2 518 545,00	0,00	0,00	226 500,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	19 775 223,00	17 528 465,00	2 246 758,00	5 000,00	15 316 992,49	8 265 004,00	2 518 545,00	0,00	0,00	226 500,00
2013	a	20 393 474,00	18 893 474,00	1 500 000,00	2 000,00	15 923 274,00	8 388 979,00	2 594 100,00	0,00	0,00	33 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	20 393 474,00	18 893 474,00	1 500 000,00	2 000,00	15 923 274,00	8 388 979,00	2 594 100,00	0,00	0,00	33 000,00
2014	a	21 472 424,53	19 972 424,53	1 500 000,00	5 000,00	16 894 430,00	8 556 758,00	2 633 010,00	0,00	0,00	18 600,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	21 472 424,53	19 972 424,53	1 500 000,00	5 000,00	16 894 430,00	8 556 758,00	2 633 010,00	0,00	0,00	18 600,00
2015	a	22 341 600,00	21 141 600,00	1 200 000,00	2 000,00	17 280 600,00	8 727 890,00	2 698 800,00	0,00	0,00	18 600,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	22 341 600,00	21 141 600,00	1 200 000,00	2 000,00	17 280 600,00	8 727 890,00	2 698 800,00	0,00	0,00	18 600,00
2016	a	22 812 000,00	21 962 000,00	850 000,00	2 000,00	17 743 000,00	8 902 440,00	2 739 282,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	22 812 000,00	21 962 000,00	850 000,00	2 000,00	17 743 000,00	8 902 440,00	2 739 282,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	23 017 271,62	22 517 271,62	500 000,00	2 000,00	18 452 720,00	9 036 900,00	2 794 060,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	23 017 271,62	22 517 271,62	500 000,00	2 000,00	18 452 720,00	9 036 900,00	2 794 060,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				
		dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowanie m organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:	
				ze sprzedaży majątku						gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp
	1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e
2018	a	24 043 824,00	23 543 824,00	500 000,00	2 000,00	19 090 820,00	9 262 820,00	2 849 940,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	24 043 824,00	23 543 824,00	500 000,00	2 000,00	19 090 820,00	9 262 820,00	2 849 940,00	0,00	0,00
2019	a	24 639 846,00	24 139 846,00	500 000,00	2 000,00	19 808 450,00	9 540 070,00	2 906 930,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	24 639 846,00	24 139 846,00	500 000,00	2 000,00	19 808 450,00	9 540 070,00	2 906 930,00	0,00	0,00
2020	a	24 987 280,00	24 737 280,00	250 000,00	0,00	20 556 780,00	9 827 150,00	2 965 060,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	24 987 280,00	24 737 280,00	250 000,00	0,00	20 556 780,00	9 827 150,00	2 965 060,00	0,00	0,00
2021	a	25 515 700,00	25 265 700,00	250 000,00	0,00	21 587 050,00	10 121 960,00	3 024 360,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	25 515 700,00	25 265 700,00	250 000,00	0,00	21 587 050,00	10 121 960,00	3 024 360,00	0,00	0,00
2022	a	26 171 066,82	25 921 066,82	250 000,00	0,00	22 340 540,00	10 375 000,00	3 084 840,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	26 171 066,82	25 921 066,82	250 000,00	0,00	22 340 540,00	10 375 000,00	3 084 840,00	0,00	0,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
			4	4a				rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
	3				5	6	7	7a	7b
2011	a	6 536 808,43	60 201,00	60 201,00	0,00	6 597 009,43	4 970 210,00	4 546 960,00	423 250,00
	b	57 355,00	0,00	0,00	0,00	57 355,00	65 000,00	0,00	65 000,00
	c	6 479 453,43	60 201,00	60 201,00	0,00	6 539 654,43	4 905 210,00	4 546 960,00	358 250,00
2012	a	4 458 230,51	0,00	0,00	0,00	4 458 230,51	2 837 730,51	2 479 730,51	358 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 458 230,51	0,00	0,00	0,00	4 458 230,51	2 837 730,51	2 479 730,51	358 000,00
2013	a	4 470 200,00	0,00	0,00	0,00	4 470 200,00	1 570 200,00	1 250 200,00	320 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 470 200,00	0,00	0,00	0,00	4 470 200,00	1 570 200,00	1 250 200,00	320 000,00
2014	a	4 577 994,53	0,00	0,00	0,00	4 577 994,53	1 577 994,53	1 288 994,53	289 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 577 994,53	0,00	0,00	0,00	4 577 994,53	1 577 994,53	1 288 994,53	289 000,00
2015	a	5 061 000,00	0,00	0,00	0,00	5 061 000,00	1 561 000,00	1 311 000,00	250 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 061 000,00	0,00	0,00	0,00	5 061 000,00	1 561 000,00	1 311 000,00	250 000,00
2016	a	5 069 000,00	0,00	0,00	0,00	5 069 000,00	1 569 000,00	1 341 000,00	228 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 069 000,00	0,00	0,00	0,00	5 069 000,00	1 569 000,00	1 341 000,00	228 000,00
2017	a	4 564 551,62	0,00	0,00	0,00	4 564 551,62	1 564 551,62	1 378 551,62	186 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 564 551,62	0,00	0,00	0,00	4 564 551,62	1 564 551,62	1 378 551,62	186 000,00
2018	a	4 953 004,00	0,00	0,00	0,00	4 953 004,00	1 453 004,00	1 299 004,00	154 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 953 004,00	0,00	0,00	0,00	4 953 004,00	1 453 004,00	1 299 004,00	154 000,00
2019	a	4 831 396,00	0,00	0,00	0,00	4 831 396,00	1 331 396,00	1 214 996,00	116 400,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 831 396,00	0,00	0,00	0,00	4 831 396,00	1 331 396,00	1 214 996,00	116 400,00
2020	a	4 430 500,00	0,00	0,00	0,00	4 430 500,00	930 500,00	820 000,00	110 500,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 430 500,00	0,00	0,00	0,00	4 430 500,00	930 500,00	820 000,00	110 500,00
2021	a	3 928 650,00	0,00	0,00	0,00	3 928 650,00	428 650,00	330 000,00	98 650,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 928 650,00	0,00	0,00	0,00	3 928 650,00	428 650,00	330 000,00	98 650,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
			nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego	4a				rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
	3	4		5	6	7	7a	7b	
2022	a	3 830 526,82	0,00	0,00	3 830 526,82	330 526,82	276 526,82	54 000,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	3 830 526,82	0,00	0,00	3 830 526,82	330 526,82	276 526,82	54 000,00	

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				10	10a		
	8	9	10		10a	11	12
2011	a	0,00	6 810 516,00	6 327 278,00	6 327 278,00	5 183 716,57	0,00
	b	0,00	-7 645,00	-7 645,00	35 467,00	0,00	0,00
	c	0,00	6 818 161,00	6 818 161,00	6 291 811,00	5 183 716,57	0,00
2012	a	0,00	2 320 500,00	2 320 500,00	2 025 749,00	700 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	317 837,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 320 500,00	2 320 500,00	1 707 912,00	700 000,00	0,00
2013	a	0,00	2 900 000,00	2 900 000,00	773 912,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 900 000,00	2 900 000,00	773 912,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	3 000 000,00	3 000 000,00	67 500,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 000 000,00	3 000 000,00	67 500,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	3 000 000,00	3 000 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 000 000,00	3 000 000,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
					wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
2022	8	9	10	10a	11	12	
	a	0,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez ist przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegających doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
2011	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
	a	14 783 454,30	3 372 920,00	0,00	22,52%	0,23%	22,52%	-0,26%	NIE
	b	960 066,70	102 328,00	0,00					
2012	c	13 823 387,60	3 270 592,00	0,00	22,60%	0,23%	22,60%	-0,09%	NIE
	a	11 304 738,89	1 280 221,00	0,00	14,35%	-1,20%	14,35%	9,40%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00					
2013	c	11 304 738,89	1 280 221,00	0,00	14,35%	-1,14%	14,35%	9,40%	NIE
	a	9 315 620,69	0,00	0,00	7,70%	-0,07%	7,70%	13,01%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00					
2014	c	9 315 620,69	0,00	0,00	7,70%	-0,01%	7,70%	13,01%	NIE
	a	7 971 078,44	0,00	0,00	7,35%	7,38%	7,35%	13,01%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
2015	c	7 971 078,44	0,00	0,00	7,35%	7,44%	7,35%	13,01%	TAK
	a	6 660 078,44	0,00	0,00	6,99%	11,81%	6,99%	16,17%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
2016	c	6 660 078,44	0,00	0,00	6,99%	11,81%	6,99%	16,17%	TAK
	a	5 319 078,44	0,00	0,00	6,88%	14,06%	6,88%	17,50%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
2017	c	5 319 078,44	0,00	0,00	6,88%	14,06%	6,88%	17,50%	TAK
	a	3 940 526,82	0,00	0,00	6,80%	15,56%	6,80%	16,86%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
2018	c	3 940 526,82	0,00	0,00	6,80%	15,56%	6,80%	16,86%	TAK
	a	2 641 522,82	0,00	0,00	6,04%	16,84%	6,04%	17,89%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
2019	c	2 641 522,82	0,00	0,00	6,04%	16,84%	6,04%	17,89%	TAK
	a	1 426 526,82	0,00	0,00	5,40%	17,42%	5,40%	17,11%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
2020	c	1 426 526,82	0,00	0,00	5,40%	17,42%	5,40%	17,11%	TAK
	a	606 526,82	0,00	0,00	3,72%	17,29%	3,72%	16,29%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
2021	c	606 526,82	0,00	0,00	3,72%	17,29%	3,72%	16,29%	TAK
	a	276 526,82	0,00	0,00	1,68%	17,10%	1,68%	14,03%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	276 526,82	0,00	0,00	1,68%	17,10%	1,68%	14,03%	TAK

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez ist przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaznik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
2022	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
	a	0,00	0,00	0,00	1,26%	15,81%	1,26%	13,47%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	1,26%	15,81%	1,26%	13,47%	TAK

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
	17	18	19	20	21	21a	22	23
2011	a	7,24%	15 956 248,58	22 766 764,58	-696 957,57	-59 315,57	5 243 917,57	4 546 960,00
	b		377 763,90	370 118,90	0,00	-38 025,00	0,00	0,00
	c	7,53%	15 578 484,68	22 396 645,68	-696 957,57	-21 290,57	5 243 917,57	4 546 960,00
2012	a	7,88%	15 674 992,49	17 995 492,49	1 779 730,51	1 853 472,51	700 000,00	2 479 730,51
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,88%	15 674 992,49	17 995 492,49	1 779 730,51	1 853 472,51	700 000,00	2 479 730,51
2013	a	7,70%	16 243 274,00	19 143 274,00	1 250 200,00	2 650 200,00	0,00	1 250 200,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,70%	16 243 274,00	19 143 274,00	1 250 200,00	2 650 200,00	0,00	1 250 200,00
2014	a	7,35%	17 183 430,00	20 183 430,00	1 288 994,53	2 788 994,53	0,00	1 288 994,53
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,35%	17 183 430,00	20 183 430,00	1 288 994,53	2 788 994,53	0,00	1 288 994,53
2015	a	6,99%	17 530 600,00	21 030 600,00	1 311 000,00	3 611 000,00	0,00	1 311 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,99%	17 530 600,00	21 030 600,00	1 311 000,00	3 611 000,00	0,00	1 311 000,00
2016	a	6,88%	17 971 000,00	21 471 000,00	1 341 000,00	3 991 000,00	0,00	1 341 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,88%	17 971 000,00	21 471 000,00	1 341 000,00	3 991 000,00	0,00	1 341 000,00
2017	a	6,80%	18 638 720,00	21 638 720,00	1 378 551,62	3 878 551,62	0,00	1 378 551,62
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,80%	18 638 720,00	21 638 720,00	1 378 551,62	3 878 551,62	0,00	1 378 551,62
2018	a	6,04%	19 244 820,00	22 744 820,00	1 299 004,00	4 299 004,00	0,00	1 299 004,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,04%	19 244 820,00	22 744 820,00	1 299 004,00	4 299 004,00	0,00	1 299 004,00
2019	a	5,40%	19 924 850,00	23 424 850,00	1 214 996,00	4 214 996,00	0,00	1 214 996,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,40%	19 924 850,00	23 424 850,00	1 214 996,00	4 214 996,00	0,00	1 214 996,00
2020	a	3,72%	20 667 280,00	24 167 280,00	820 000,00	4 070 000,00	0,00	820 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3,72%	20 667 280,00	24 167 280,00	820 000,00	4 070 000,00	0,00	820 000,00
2021	a	1,68%	21 685 700,00	25 185 700,00	330 000,00	3 580 000,00	0,00	330 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1,68%	21 685 700,00	25 185 700,00	330 000,00	3 580 000,00	0,00	330 000,00

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
	17	18	19	20	21	21a	22	23
2022	a 1,26%	0,00%	22 394 540,00	25 894 540,00	276 526,82	3 526 526,82	0,00	276 526,82
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c 1,26%	0,00%	22 394 540,00	25 894 540,00	276 526,82	3 526 526,82	0,00	276 526,82

Legenda:
a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCA RADA
[Podpis]
mgr Anna Kępis

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały

Zbiorczo przedsięwzięcia

Nr XV/85/2011 z dnia 30.11.2011r.

Rok	Zbiorczo				1) programy, projekty lub zadania (razem)				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)				3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		
łącznie nakłady finansowe	a	14 680 675,00	774 150,00	13 906 525,00	13 906 525,00	0,00	13 906 525,00		774 150,00	774 150,00	0,00		0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	c	144,00	0,00	144,00	144,00	0,00	144,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	d	14 680 819,00	774 150,00	13 906 669,00	13 906 669,00	0,00	13 906 669,00		774 150,00	774 150,00	0,00		0,00
limit zobowiązań	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	c	900 000,00	0,00	900 000,00	900 000,00	0,00	900 000,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	d	900 000,00	0,00	900 000,00	900 000,00	0,00	900 000,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2011	a	6 553 778,00	226 500,00	6 327 278,00	6 327 278,00	0,00	6 327 278,00		226 500,00	226 500,00	0,00		0,00
	b	218 911,00	0,00	218 911,00	218 911,00	0,00	218 911,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	c	183 444,00	0,00	183 444,00	183 444,00	0,00	183 444,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	d	6 518 311,00	226 500,00	6 291 811,00	6 291 811,00	0,00	6 291 811,00		226 500,00	226 500,00	0,00		0,00
2012	a	2 252 249,00	226 500,00	2 025 749,00	2 025 749,00	0,00	2 025 749,00		226 500,00	226 500,00	0,00		0,00
	b	501 305,00	0,00	501 305,00	501 305,00	0,00	501 305,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	c	183 468,00	0,00	183 468,00	183 468,00	0,00	183 468,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	d	1 934 412,00	226 500,00	1 707 912,00	1 707 912,00	0,00	1 707 912,00		226 500,00	226 500,00	0,00		0,00
2013	a	806 912,00	33 000,00	773 912,00	773 912,00	0,00	773 912,00		33 000,00	33 000,00	0,00		0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	d	806 912,00	33 000,00	773 912,00	773 912,00	0,00	773 912,00		33 000,00	33 000,00	0,00		0,00
2014	a	86 100,00	18 600,00	67 500,00	67 500,00	0,00	67 500,00		18 600,00	18 600,00	0,00		0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	d	86 100,00	18 600,00	67 500,00	67 500,00	0,00	67 500,00		18 600,00	18 600,00	0,00		0,00
2015	a	18 600,00	18 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		18 600,00	18 600,00	0,00		0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	d	18 600,00	18 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		18 600,00	18 600,00	0,00		0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Zbiorczo przedsięwzięcia														
Rok	Zbiorczo				1) programy, projekty lub zadania (razem)				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)				3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)	
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
	2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
		b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
		c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
	2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
		b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
		c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
	2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
		b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
		c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	
	2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
		b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
		c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)			
	Razem		wydatki bieżące		wydatki majątkowe		Razem		wydatki bieżące		Razem	
łączne nakłady finansowe	a	8 283 058,00	0,00	0,00	8 283 058,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 623 467,00	5 623 467,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	144,00	0,00	0,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	8 283 202,00	0,00	0,00	8 283 202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 623 467,00	5 623 467,00
limit zobowiązań	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	900 000,00	0,00	0,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	900 000,00	0,00	0,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2011	a	5 492 278,00	0,00	0,00	5 492 278,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	835 000,00	835 000,00
	b	218 911,00	0,00	0,00	218 911,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	183 444,00	0,00	0,00	183 444,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	5 456 811,00	0,00	0,00	5 456 811,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	835 000,00	835 000,00
2012	a	1 217 837,00	0,00	0,00	1 217 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	807 912,00	807 912,00
	b	501 305,00	0,00	0,00	501 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	183 468,00	0,00	0,00	183 468,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	900 000,00	0,00	0,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	807 912,00	807 912,00
2013	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	773 912,00	773 912,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	773 912,00	773 912,00
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67 500,00	67 500,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67 500,00	67 500,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zbiorczo programy, projekty lub zadania												
Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)			
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
2018	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zwiększenia
c: mniejszenia
d: przed zmianą

PRZEWODNICĄ RADY
Miejskiej Rady
Miasta i Gminy
w Gnieźnie
[Podpis]

a) programy, projekty lub zadania związane z realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
	Razem					8 283 058,00	0,00	6 710 115,00
						-144,00	-900 000,00	353 304,00
						8 283 202,00	900 000,00	6 356 811,00
	- wydatki bieżące					0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00
	- wydatki majątkowe					8 283 058,00	0,00	6 710 115,00
						-144,00	-900 000,00	353 304,00
						8 283 202,00	900 000,00	6 356 811,00
1.[m]	Budowa budynku świetlicy z zapleczem socjalno - gospodarczym w Marianne Siemienińskiej i urządzenie w budynku centrum pszczelarstwa - poprawa jakości życia, zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych oraz aktywizacja społeczności	2010	2011		Urząd Gminy	270 157,00	0,00	270 157,00
						-144,00	0,00	-144,00
						270 301,00	0,00	270 301,00
2.[m]	budowa kanalizacji sanitarnej w Lipiu i dokończenie skanalizowania Łęki Opatowskiej - poprawa warunków życia mieszkańców oraz poprawa infrastruktury technicznej	2010	2011		Urząd Gminy	4 284 891,00	0,00	3 579 983,00
						0,00	0,00	151 092,00
						4 284 891,00	0,00	3 428 891,00
3.[m]	Przebudowa Starej Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele społeczne etap I, II i III - zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców	2010	2012			1 516 082,00	0,00	1 149 314,00
						0,00	-900 000,00	-366 768,00
						1 516 082,00	900 000,00	1 516 082,00
4.[m]	Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej w Gminie Łęka Opatowska budynek Szkoły Podstawowej w Siemianicach - poprawa infrastruktury technicznej i warunków nauczania	2010	2011			755 954,00	0,00	610 954,00
						0,00	0,00	0,00
						755 954,00	0,00	610 954,00
5.[m]	Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej w Gminie Łęka Opatowska Gimnazjum Opatów - poprawa infrastruktury technicznej i warunków nauczania	2010	2011		Urząd Gminy	619 083,00	0,00	513 583,00
						0,00	0,00	20 000,00
						619 083,00	0,00	493 583,00
6.[m]	Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej w Gminie Łęka Opatowska - budynek Urzędu Gminy Łęka Opatowska - poprawa infrastruktury i obsługi petentów	2011	2012		ŁĘKA OPATOWSKA	836 891,00	0,00	586 124,00
						0,00	0,00	549 124,00
						836 891,00	0,00	37 000,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Jacek Gajda

a) programy, projekty lub zadania związane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć

Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2011	2012	2013	2014	2015
		od	do						
	Razem			a	5 492 278,00	1 217 837,00	0,00	0,00	0,00
				b	35 467,00	317 837,00	0,00	0,00	0,00
				c	5 456 811,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00
	- wydatki bieżące			a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- wydatki majątkowe			a	5 492 278,00	1 217 837,00	0,00	0,00	0,00
				b	35 467,00	317 837,00	0,00	0,00	0,00
				c	5 456 811,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00
1.[m]	Budowa budynku świetlicy z zapleczem socjalno - gospodarczym w Marianie Siemienińskiej i urządzenie w budynku centrum pszczelarstwa - poprawa jakości życia, zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych oraz aktywizacja społeczności	2010	2011	a	270 157,00				
				b	-144,00				
				c	270 301,00				
2.[m]	Budowa kanalizacji sanitarnej w Lipiu i dokończenie skanalizowania Łęki Opatowskiej - poprawa warunków życia mieszkańców oraz poprawa infrastruktury technicznej	2010	2011	a	3 579 983,00				
				b	151 092,00				
				c	3 428 891,00				
3.[m]	Przebudowa Starej Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele społeczne etap I, II i III - zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców	2010	2012	a	432 782,00	716 532,00			
				b	-183 300,00	-183 468,00			
				c	616 082,00	900 000,00			
4.[m]	Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej w Gminie Łęka Opatowska budynek Szkoły Podstawowej w Siemianicach - poprawa infrastruktury technicznej i warunków nauczania	2010	2011	a	610 954,00				
				b	0,00				
				c	610 954,00				
5.[m]	Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej w Gminie Łęka Opatowska Gimnazjum Opatów - poprawa infrastruktury technicznej i warunków nauczania	2010	2011	a	513 583,00				
				b	20 000,00				
				c	493 583,00				
6.[m]	Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej w Gminie Łęka Opatowska - budynek Urzędu Gminy Łęka Opatowska - poprawa infrastruktury i obsługi petentów	2011	2012	a	84 819,00	501 305,00			
				b	47 819,00	501 305,00			
				c	37 000,00	0,00			

Legenda: a: po zmianie

b: zmiana

c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCA RADA
mgr Anna Kozłowska

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
	Razem					5 623 467,00	0,00	2 484 324,00
						0,00	0,00	0,00
						5 623 467,00	0,00	2 484 324,00
	- wydatki bieżące					0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00
	- wydatki majątkowe					5 623 467,00	0,00	2 484 324,00
						0,00	0,00	0,00
						5 623 467,00	0,00	2 484 324,00
1.[m]	Budowa kanalizacji sanitarnej w Opatowie - poprawa warunków życia i poprawa infrastruktury technicznej	2010	2013		Urząd Gminy	5 034 583,00	0,00	2 025 440,00
						0,00	0,00	0,00
						5 034 583,00	0,00	2 025 440,00
2.[m]	Wymiana nitki wodociągowej w m. Łęka Opatowska - poprawa infrastruktury technicznej i jakości wody	2011	2014		Urząd Gminy	588 884,00	0,00	458 884,00
						0,00	0,00	0,00
						588 884,00	0,00	458 884,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCY RODY
Marek Rody
1000 0000 10000

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć

Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2011	2012	2013	2014	2015
		od	do						
	Razem			a	835 000,00	807 912,00	773 912,00	67 500,00	0,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	835 000,00	807 912,00	773 912,00	67 500,00	0,00
	- wydatki bieżące			a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- wydatki majątkowe			a	835 000,00	807 912,00	773 912,00	67 500,00	0,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	835 000,00	807 912,00	773 912,00	67 500,00	0,00
1.[m]	Budowa kanalizacji sanitarnej w Opatowie - poprawa warunków życia i poprawa infrastruktury technicznej	2010	2013	a	699 800,00	677 820,00	647 820,00		
				b	0,00	0,00	0,00		
				c	699 800,00	677 820,00	647 820,00		
2.[m]	Wymiana nitki wodociągowej w m. Łęka Opatowska - poprawa infrastruktury technicznej i jakości wody	2011	2014	a	135 200,00	130 092,00	126 092,00	67 500,00	
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	
				c	135 200,00	130 092,00	126 092,00	67 500,00	

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCY RADY
[Podpis]
MUR 2010 2011

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		od	do					
	Razem					a 774 150,00 b 0,00 c 774 150,00	0,00 0,00 0,00	523 200,00 0,00 523 200,00
	- wydatki bieżące					a 774 150,00 b 0,00 c 774 150,00	0,00 0,00 0,00	523 200,00 0,00 523 200,00
1.[b]	Dowozy dzieci do szkół - zapewnienie dojazdu dzieci z Gminy do szkół podstawowych i Gimnazjum	2010	2012		Gminny Zespół Placówek Oświatowych w Łęce Opatowskiej	a 637 950,00 b 0,00 c 637 950,00	0,00 0,00 0,00	387 000,00 0,00 387 000,00
2.[b]	Obsługa Bankowa Gminy - zapewnienie obsługi finansowej Gminy	2011	2015		ŁĘKA OPATOWSKA	a 93 000,00 b 0,00 c 93 000,00	0,00 0,00 0,00	93 000,00 0,00 93 000,00
3.[b]	Obsługa telekomunikacyjna Gminy - zapewnienie dostępu do internetu i łączności telefonicznych	2011	2013		ŁĘKA OPATOWSKA	a 43 200,00 b 0,00 c 43 200,00	0,00 0,00 0,00	43 200,00 0,00 43 200,00
	- wydatki majątkowe					a 0,00 b 0,00 c 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCY RADY
[Signature]
mgr inż. Tomasz Topis

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	2011	2012	2013	2014	2015
		od	do						
	Razem			a	226 500,00	226 500,00	33 000,00	18 600,00	18 600,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	226 500,00	226 500,00	33 000,00	18 600,00	18 600,00
	- wydatki bieżące			a	226 500,00	226 500,00	33 000,00	18 600,00	18 600,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	226 500,00	226 500,00	33 000,00	18 600,00	18 600,00
1.[b]	Dowozy dzieci do szkół - zapewnienie dojazdu dzieci z Gminy do szkół podstawowych i Gimnazjum	2010	2012	a	193 500,00	193 500,00			
				b	0,00	0,00			
				c	193 500,00	193 500,00			
2.[b]	Obsługa Bankowa Gminy - zapewnienie obsługi finansowej Gminy	2011	2015	a	18 600,00	18 600,00	18 600,00	18 600,00	18 600,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	18 600,00	18 600,00	18 600,00	18 600,00	18 600,00
3.[b]	Obsługa telekomunikacyjna Gminy - zapewnienie dostępu do internetu i łączności telefonicznych	2011	2013	a	14 400,00	14 400,00	14 400,00		
				b	0,00	0,00	0,00		
				c	14 400,00	14 400,00	14 400,00		
	- wydatki majątkowe			a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCY RADY
Miejscowości Kąkolice
[Podpis]

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XV/85/2011
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 30.11.2011r.

W związku z wprowadzonymi przez Radę Gminy zmianami budżetu na 2011r, dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2011 - 2022. Powyższe zmiany dotyczą: zwiększenia dochodów i wydatków, zmniejszenia planowanych do zaciągnięcia i spłaty wielkości pożyczek na wyprzedzające finansowanie, zmiany w wydatkach majątkowych oraz wprowadzenie do planu kwoty wolnych środków w wysokości 60 201,00 zł. (załącznik Nr 1)

Ponadto dokonano zmian w realizacji przedsięwzięć (załącznik Nr 2), poprzez aktualizację planowanych kwot. Wprowadzono limit na 2012r dotyczący zadania pn " Przebudowa Starej Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele społeczne " etap III w wysokości 716 532,00 zł oraz Termomodernizacja trzech obiektów Użyteczności publicznej w Gminie Łęka Opatowska - budynek Urzędu Gminy Łęka Opatowska w kwocie 501 305,00 zł.

Uchwała Nr X/54/2011 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 29.06.2011r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2011-2022 została Uchwałą Nr 16/1415/2011 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu uznana została za nieważną. Jednak dane wykazane w w/w uchwale wprowadzone do systemu Bestia istnieją i przy sporządzaniu aktualnej uchwały zmieniającej zostały pobierane jako aktualne. Nie ma możliwości usunięcia unieważnionych uchwał.

PRZEWODNICZĄCY RADY

[Podpis]
mgr Adam Kopis